Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
DRIVERS POUR MOTEURS PAS À PAS SÉRIE DRCSDRIVERS > ACTIONNEURS ÉLECTRIQUE 2020/08
77
3.23.01
DR
IV

RC
S
CODIFICATION
DRCS SERIE
A05 TAILLE A LA VALEUR DE COURANT MAX :
A05 = 5 A
8 ALIMENTATION :
8 = 48 V DC
D COMMUNICATION:
D = I/O digitales et fréquence d’impulsion
C = CANopen, I/O digitales et fréquence d’impulsion
0 RETOUR:
0 = Retour
A VERSIONS:
A = standard
B = Bluetooth BL-BLE
DRCS - A05 - 8 - D - 0 - A
Driver Série DRCS
Pour moteurs Camozzi Pas à Pas
Mod. Courant max Alimentation Communication Variantes
DRCS-A05-8-D-0-A 7 A 24 V DC 24 ÷ 48 V DC I/0 digitales et fréquence d’impulsions standard
DRCS-A05-8-C-0-A 7 A 24 V DC 24 ÷ 48 V DC CANopen, I/0 digitales et fréquence d’impulsions standard
DRCS-A05-8-D-0-B 7 A 24 V DC 24 ÷ 48 V DC I/0 digitales et fréquence d’impulsions WLAN BL-BLE
DRCS-A05-8-C-0-B 7 A 24 V DC 24 ÷ 48 V DC CANopen, I/0 digitales et fréquence d’impulsions WLAN BL-BLE
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
DRIVERS POUR MOTEURS PAS À PAS SÉRIE DRCSACTIONNEURS ÉLECTRIQUE
80
3.23.04
2020/08 DRIVERS
DR
IV